
Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 Otázky Václava Moravce 2. část Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 13.7.08 neděle 13:06 68 2,4 100 11,99
2 Otázky Václava Moravce 2. část Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 6.7.08 neděle 13:08 69 2,2 92 12,80
3 Otázky Václava Moravce 2. část Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 20.7.08 neděle 13:05 87 2,1 85 10,88
4 Týden v ekonomice Týden v ekonomice ČT24 6.7.08 neděle 21:02 27 1,5 63 3,94
5 Zprávy Zprávy ČT24 27.7.08 neděle 23:00 21 1,5 62 8,34
6 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 21.7.08 pondělí 18:49 10 1,5 59 6,14
7 Zprávy Zprávy ČT24 13.7.08 neděle 14:13 18 1,4 59 7,36
8 Zprávy Zprávy ČT24 17.7.08 čtvrtek 21:00 28 1,4 59 4,00
9 Zprávy Zprávy ČT24 21.7.08 pondělí 21:00 27 1,4 57 3,82

10 Studio ČT24 -10 Studio ČT24- Počasí ve světě ČT24 21.7.08 pondělí 18:30 19 1,4 56 6,39
11 Zprávy Zprávy ČT24 26.7.08 sobota 22:00 28 1,4 55 5,87
12 Zprávy Zprávy ČT24 2.7.08 středa 22:00 18 1,3 55 4,82
13 Zprávy Zprávy ČT24 7.7.08 pondělí 22:00 17 1,3 53 4,57
14 Události UDÁLOSTI ČT24 13.7.08 neděle 18:59 32 1,3 53 3,67
15 Zprávy Zprávy ČT24 27.7.08 neděle 22:00 30 1,3 53 5,07
16 Zprávy Zprávy ČT24 27.7.08 neděle 12:00 23 1,3 52 8,30
17 Zprávy Zprávy ČT24 24.7.08 čtvrtek 22:00 18 1,3 52 4,33
18 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 17.7.08 čtvrtek 22:18 11 1,3 52 5,26
19 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 2.7.08 středa 22:18 11 1,3 52 5,34
20 Zítřejší tisk Zítřejší tisk ČT24 27.7.08 neděle 23:20 9 1,3 52 8,84
21 Evropské události Evropské události ČT24 27.7.08 neděle 21:38 21 1,3 51 4,08
22 Zprávy Zprávy ČT24 20.7.08 neděle 21:30 8 1,3 51 3,43
23 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 7.7.08 pondělí 22:17 11 1,2 51 5,19
24 Události UDÁLOSTI ČT24 8.7.08 úterý 18:59 36 1,2 51 4,49
25 Zprávy Zprávy ČT24 6.7.08 neděle 21:30 6 1,2 51 3,25
26 Evropské události Evropské události ČT24 6.7.08 neděle 21:36 22 1,2 50 3,37
27 Události UDÁLOSTI ČT24 14.7.08 pondělí 18:59 35 1,2 50 3,92
28 Události UDÁLOSTI ČT24 10.7.08 čtvrtek 18:59 35 1,2 49 4,74
29 Zprávy Zprávy ČT24 15.7.08 úterý 22:00 18 1,2 49 4,00
30 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 9.7.08 středa 18:48 11 1,1 47 5,27
31 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 22.7.08 úterý 18:48 11 1,1 47 4,89
32 Historický magazín Historický magazín ČT24 26.7.08 sobota 21:33 26 1,1 47 4,45

Epizoda datum

NEJSLEDOVANĚJŠÍ ČERVENCOVÉ POŘADY NA ČT24
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle absolutní sledovanosti v tisících, 1% = 40 800 diváků)

Den Začátek
 ČT24 15+

Min.Poř. Pořad Kanál

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 1



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Prizma ČT24 12.7.08 sobota 18:31 21 1,1 46 5,75
34 Zprávy Zprávy ČT24 8.7.08 úterý 21:00 25 1,1 46 3,01
35 Šéfka americké diplomacie Condoleezza Riceová pode ČT24 8.7.08 úterý 15:10 42 1,1 45 12,91
36 Události v kultuře Události v kultuře ČT24 15.7.08 úterý 21:30 29 1,1 45 3,19
37 Neznámí hrdinové Neznámí hrdinové ČT24 27.7.08 neděle 22:33 26 1,1 44 4,82
38 Evropské události Evropské události ČT24 20.7.08 neděle 21:42 22 1,1 44 3,19
39 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 14.7.08 pondělí 22:18 10 1,1 44 4,35
40 Události UDÁLOSTI ČT24 19.7.08 sobota 18:59 35 1,1 44 4,72
41 Zprávy Zprávy ČT24 22.7.08 úterý 22:00 19 1,1 44 3,59
42 Otázky Václava Moravce Otázky Václava Moravce - Fedotov,Říman,Urban,KuchtČT24 6.7.08 neděle 12:00 64 1,1 44 5,94
43 Zprávy Zprávy ČT24 27.7.08 neděle 21:30 5 1,1 44 3,21
44 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 24.7.08 čtvrtek 22:18 11 1,1 44 4,05
45 Události, komentáře Události, komentáře ČT24 31.7.08 čtvrtek 22:29 39 1,1 44 5,03
46 Události, komentáře Události, komentáře ČT24 9.7.08 středa 22:29 39 1,1 43 5,81
47 Události UDÁLOSTI ČT24 9.7.08 středa 18:59 37 1,1 43 3,82
48 Zprávy Zprávy ČT24 26.7.08 sobota 21:00 5 1,1 43 3,71
49 Zprávy Zprávy ČT24 10.7.08 čtvrtek 21:00 29 1,1 43 3,05
50 Zprávy Zprávy ČT24 9.7.08 středa 21:00 28 1,1 43 2,99

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

Min.Den ZačátekPoř. Pořad Kanál datumEpizoda
 ČT24 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 2



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 Česko - Německo ME U19 ve fotbalu ČT4 Sport 23.7.08 středa 20:00 175 3,4 137 9,69
2 Wimbledon 2008 ČT4 Sport 6.7.08 neděle 15:00 448 2,2 89 8,76
3 PGA Tour 2008 US PGA Tour ČT4 Sport 6.7.08 neděle 21:00 201 1,8 71 7,31
4 Atletický mítink Super Grand Prix Monako ČT4 Sport 29.7.08 úterý 20:03 167 1,5 61 4,57
5 MS superbiků 2008 Česko MS superbiků 2008 ČT4 Sport 20.7.08 neděle 15:20 65 1,2 47 6,82
6 Golden League Řím 2008 Golden League 2008 ČT4 Sport 11.7.08 pátek 22:06 74 1,1 46 4,96
7 Wimbledon 2008 Wimbledon 2008 ČT4 Sport 1.7.08 úterý 14:00 241 1,1 46 11,94
8 Česko svět nedobylo ČT4 Sport 30.7.08 středa 21:48 72 1,1 44 4,66
9 Wimbledon 2008 Wimbledon 2008 ČT4 Sport 4.7.08 pátek 14:00 264 1,0 41 8,41

10 EURO 2000 ČT4 Sport 13.7.08 neděle 15:00 58 0,9 38 4,77
11 Svět motorů Svět motorů ČT4 Sport 22.7.08 úterý 21:12 41 0,9 35 2,47
12 Wimbledon 2008 Wimbledon 2008 ČT4 Sport 5.7.08 sobota 15:00 242 0,9 35 6,33
13 MS v orientačním běhu 2008 MS v orientačním běhu ČT4 Sport 13.7.08 neděle 17:54 74 0,8 34 2,89
14 Nezapomenutelné hry pod Akropolí ČT4 Sport 30.7.08 středa 23:00 90 0,8 32 6,79
15 MS superbiků 2008 Česko MS superbiků 2008 ČT4 Sport 20.7.08 neděle 13:59 60 0,7 30 4,00
16 MS v kopané 2002 ČT4 Sport 21.7.08 pondělí 21:26 60 0,7 29 2,37
17 Golden League Řím 2008 Golden League 2008 ČT4 Sport 12.7.08 sobota 18:02 58 0,7 29 3,79
18 Auto - rallye - cross Auto - rellye - cross ČT4 Sport 19.7.08 sobota 12:30 31 0,7 28 5,49
19 Zlatokopové z Wembley ČT4 Sport 12.7.08 sobota 14:55 60 0,7 28 6,44
20 MS juniorů ve vodním slalomu 2008 Roudnice nad LabMS juniorů ve vodním slalomu Roudnice nad LabemČT4 Sport 27.7.08 neděle 13:59 111 0,7 28 4,66
21 Golden League Paříž Golden League 2008 ČT4 Sport 19.7.08 sobota 13:58 119 0,7 28 5,48
22 Svět motorů Svět motorů ČT4 Sport 8.7.08 úterý 20:30 41 0,7 27 1,81
23 Slunce i mraky nad Soulem Slavné olympijské osmičky ČT4 Sport 16.7.08 středa 21:41 26 0,7 26 2,12
24 Nezapomenutelné hry pod Akropolí ČT4 Sport 28.7.08 pondělí 21:06 90 0,7 26 2,16
25 Turf 2008 Turf 2008 ČT4 Sport 29.7.08 úterý 22:51 30 0,6 26 2,92
26 MČR v silniční cyklistice ČT4 Sport 1.7.08 úterý 21:11 60 0,6 26 1,88
27 Martina Navrátilová - loučení tenisové šampiónky ČT4 Sport 1.7.08 úterý 18:15 50 0,6 25 3,66
28 MS v orientačním běhu 2008 MS v orientačním běhu ČT4 Sport 13.7.08 neděle 16:39 71 0,6 25 2,74
29 Wimbledon 2008 ČT4 Sport 3.7.08 čtvrtek 14:00 341 0,6 25 4,45
30 MS juniorů ve vodním slalomu 2008 Roudnice nad LabMS juniorů ve vodním slalomu Roudnice nad LabemČT4 Sport 26.7.08 sobota 15:30 111 0,6 25 5,24
31 Olympijská Atlanta-hry,výhry,prohry ČT4 Sport 10.7.08 čtvrtek 21:56 90 0,6 24 2,72
32 Peking 2008 - Otevírání bran na Východ ČT4 Sport 13.7.08 neděle 20:51 50 0,6 24 1,41

NEJSLEDOVANĚJŠÍ ČERVENCOVÉ POŘADY NA ČT4 SPORT
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle absolutní sledovanosti v tisících, 1% = 40 200 diváků)

Poř. Pořad Kanál datum DenEpizoda Začátek Min.
 ČT4 SPORT 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 3



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Maxtreme Maxtreme ČT4 Sport 31.7.08 čtvrtek 21:20 30 0,6 24 1,96
34 Tour de France 2008 Tour de France 2008 ČT4 Sport 17.7.08 čtvrtek 12:30 24 0,6 23 5,90
35 MS družstev na ploché dráze 2008 AnglieMS na ploché dráze 2008 ČT4 Sport 14.7.08 pondělí 20:30 189 0,6 23 2,06
36 Na slovíčko ... ČT4 Sport 18.7.08 pátek 18:32 56 0,6 23 2,39
37 Před fotbalovou Gambrinus ligou - Viktoria PlzePřed fotbalovou Gambrinus ligou ČT4 Sport 24.7.08 čtvrtek 20:46 31 0,6 23 1,55
38 Nezapomenutelné hry pod Akropolí ČT4 Sport 20.7.08 neděle 18:04 90 0,6 23 2,34
39 MS v orientačním běhu 2008 MS v orientačním běhu ČT4 Sport 20.7.08 neděle 9:45 97 0,6 23 3,48
40 Total ragby Total ragby ČT4 Sport 19.7.08 sobota 11:56 26 0,6 22 4,20
41 MS v orientačním běhu 2008 MS v orientačním běhu ČT4 Sport 17.7.08 čtvrtek 17:25 141 0,6 22 2,38
42 Wimbledon 2008 Wimbledon 2008 ČT4 Sport 2.7.08 středa 13:59 475 0,6 22 3,07
43 MS družstev na ploché dráze 2008 DánskoMS na ploché dráze 2008 ČT4 Sport 17.7.08 čtvrtek 21:07 114 0,5 22 2,02
44 Sportovní okamžiky Olympijské vzpomínky ČT4 Sport 19.7.08 sobota 11:00 5 0,5 22 5,26
45 SP  X-TERRA v triatlonu Hluboká nad Vlt ČT4 Sport 2.7.08 středa 21:56 24 0,5 22 1,99
46 Sláva vítězům Ivan Lendl ČT4 Sport 3.7.08 čtvrtek 18:46 15 0,5 22 2,47
47 Cross country města Kolesa ČT4 Sport 19.7.08 sobota 16:04 70 0,5 22 4,19
48 Muž, který chtěl být kondorem ČT4 Sport 15.7.08 úterý 21:57 53 0,5 22 1,91
49 MS v orientačním běhu 2008 MS v orientačním běhu ČT4 Sport 20.7.08 neděle 12:45 75 0,5 22 2,71
50 Před fotbalovou Gambrinus ligou - Mladá BoleslavPřed fotbalovou Gambrinus ligou ČT4 Sport 27.7.08 neděle 13:05 31 0,5 21 3,48

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

Den Začátek Min.EpizodaPoř. Pořad Kanál datum
 ČT4 SPORT 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 4


